Решение Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

в городе Москве от 04.09.2013 № 7/1

Об исполнении бюджета

внутригородского

муниципального образования

Черемушки в городе Москве за 2

квартал 2013 года.

О расходовании субвенций,

выделенных для исполнения

переданных полномочий за 2

квартал 2012 года

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 9 и статьи

59 Устава муниципального округа Черемушки города Москвы, Советом депутатов принято решение:

1.Принять к сведению информацию главного бухгалтера, начальника сектора бухгалтерского учета и отчетности

администрации муниципального округа Черемушки города Москвы Богдановой И.И. об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования Черемушки в городе Москве за 2 квартал 2013 года (далее – бюджет

муниципального образования) по доходам в сумме 23575127,31 рублей, по расходам в сумме 25561272,28 рублей и по

показателям, указанным в Приложении № 1.

2. Принять к сведению информацию главного бухгалтера, начальника сектора бухгалтерского учета и отчетности

администрации муниципального округа Черемушки города Москвы Богдановой И.И. о расходовании субвенций,

выделенных для исполнения переданных полномочий за 2 квартал 2012 года по показателям, указанным в Приложении

№ 2.

3. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в газете "Мои Черемушки" и разместить на

официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В.

Минаеву.

Глава муниципального округа

Черемушки города Москвы                   Е.В. Минаева

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

в городе Москве от 04.09.2013 № 7/1

Код по бюджетной классификации
Код
стро
ки

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено, руб.

Показатели исполнения

не исполнено
сумма, руб.
(гр. 4 − гр. 3)

процент
исполнения

,
%

причины отклонений от планового процента исполнения

1 2 3 4 5 6 7

1. Доходы бюджета, всего 010 54 007 200,00 23 575 127,31 -30 432 072,69 43,65 ×
их них:

182 101 0201001 0000     16 918 400,00 8 353 882,56 -8 564 517,44 49,38 Получены доходы из ИФНС по доходам от
налогоплательщиков

182 101 0202001 0000     - 7 539,58 - - Поступл.налог.доходов от сделок, заверенных нотариусом

182 101 0203001 0000     - 163 222,22 - - Поступл.доходов от оказания платных услуг

900 116 9003003 0000     - 2 800,00 - - Поступление адм.штрафов

900 117 0103003 0000     - 49 335,00 - - Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет г.
Москвы

900 202 0302403 0000     37 088 800,00 18 542 800,00 -18 546 000,00 50,00 Поступление субвенций

900 219 0300003 0000     - -3 544 452,05 - - Возврат неисп.субвенций прошлых лет

2. Расходы бюджета, всего 200 58 636 400,00 25 561 272,28 -33 075 127,72 43,59 ×

из них:

900 0102 31Б 01 01 000     1 580 600,00 787 402,68 -793 197,32 49,82

900 0103 31А 01 02 000     300 000,00 99 960,00 -200 040,00 33,32 Оплачены проездные для депутатов на II-VI 2013г. Расходы
пройдут во III-IV кварталах.

900 0104 31Б 01 02 000     1 580 000,00 922 232,27 -657 767,73 58,37

900 0104 31Б 01 05 000     11 923 600,00 4 646 729,21 -7 276 870,79 38,97

Кассовые расходы по зарплате за VI 2013г. прошли
04.07.13г.

900 0104 33А 01 11 000     1 954 800,00 767 775,06 -1 187 024,94 39,28

900 0104 33А 01 12 000     5 470 400,00 2 040 996,32 -3 429 403,68 37,31

900 0104 33А 01 14 000     8 949 400,00 3 650 684,01 -5 298 715,99 40,79

900 0111 32А 01 00 000     20 000,00 - -20 000,00 - Остаток по резервному фонду, пока не потрачен

900 0113 31Б 01 04 000     130 000,00 129 300,00 -700,00 99,46

900 0113 31Б 01 99 000     200 000,00 99 900,00 -100 100,00 49,95

900 0410 35
И

01 00 000     250 000,00 81 550,00 -168 450,00 32,62 Не прошли расходы по обслуживанию сайта за VI 2013г.,
расходы пройдут в III-IV кварталах 2013г.

900 0707 33А 01 13 000     8 203 500,00 4 100 000,00 -4 103 500,00 49,98

900 0707 33А 01 23 000     948 000,00 748 000,00 -200 000,00 78,90

900 0709 35Е 01 05 000     50 000,00 9 025,00 -40 975,00 18,05 Расходы по патриотическому воспитанию жителей района
пройдут в III-IV кварталах 2013г.

900 0804 35Е 01 05 000     3 500 000,00 295 500,00 -3 204 500,00 8,44 Расходы по проведению праздничных мероприятий для
жителей района пройдут в III-IV кварталах 2013г.

900 1102 10А 03 10 000     13 076 100,00 7 082 217,73 -5 993 882,27 54,16

900 1202 35Е 01 03 000     500 000,00 100 000,00 -400 000,00 20,00 Не представлены документы на оплату районной газеты
"Мои Черемушки" за IV-V 2013г., расходы пройдут в III-IV
кварталах 2013г.

Результат исполнения бюджета
(дефицит/профицит)

450
×

-1 986 144,97
× × ×

3. Источники финансирования
дефицита бюджета

500
× ×

-2 643 055,03
× ×

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

в городе Москве от 04.09.2013 № 7/1

всего в том числе

потребность в

котором

подтвержде-

на

всего (гр. 5 + гр.7

+ гр. 9 - гр.8 -

(гр.10 - гр. 11))

в том числе

подлежащий

возврату в

бюджет
субъекта РФ

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Сумма межбюджетных трансфертов, всего 000 0000 0000000 000 000 00000000000000 000 4 109 829,10 565 377,05 18 542 800,00 17 641 673,12 3 544 452,05 1 466 503,93

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
164 0000 0000000 000 000 00000000000000 000 6 255 400,00 6 516 840,68 -261 440,68

Субвенции бюджетам муниципальных

округов для осуществления переданных

полномочий по организации физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства

164 1102 10А0301 530 251 20203024030005 151 6 255 400,00 6 516 840,68 -261 440,68

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЕЙНОЙ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ГОРОДА

МОСКВЫ

056 0000 0000000 000 000 00000000000000 000 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00

Финансовое обеспечение переданных

внутригородским муниципальным

образованиям полномочий по организации

досуговой и социально-воспитательной

работы с населением по месту жительства

056 0707 09Е0901 530 251 20203024030004 151 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ГОРОДА

МОСКВЫ
592 0000 0000000 000 000 00000000000000 000 4 109 829,10 565 377,05 8 187 400,00 7 024 832,44 3 544 452,05 1 727 944,61

Финансовое обеспечение переданных

внутригородским муниципальным

образованиям полномочий по содержанию

муниципальных служащих,

осуществляющих организацию деятельности

районных комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав

592 0104 33А0101 530 251 20203024030001 151 311 824,22 977 400,00 767 775,06 311 824,22 209 624,94

Финансовое обеспечение переданных

внутригородским муниципальным

образованиям полномочий по содержанию

муниципальных служащих,

осуществляющих организацию досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства

592 0104 33А0102 530 251 20203024030002 151 650 568,59 2 735 200,00 2 040 996,32 650 568,59 694 203,68

Финансовое обеспечение переданных

внутригородским муниципальным

образованиям полномочий по содержанию

муниципальных служащих,

осуществляющих организацию опеки,

попечительства и патронажа

592 0104 33А0104 530 251 20203024030003 151 2 496 145,10 4 474 800,00 3 650 684,01 2 496 145,10 824 115,99

Финансовое обеспечение переданных

внутригородским муниципальным

образованиям полномочий по организации

досуговой и социально-воспитательной

работы с населением по месту жительства

592 0707 09Е0901 530 251 20203024030004 151 278,11 278,11 0,00

Финансовое обеспечение переданных

внутригородским муниципальным

образованиям полномочий по организации

физкультурно-оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту жительства

592 1102 10А0301 530 251 20203024030005 151 651 013,08 565 377,05 565 377,05 85 636,03 0,00

Восстановлено

остатков

межбюджетного

транферта

прошлых лет

Остаток на начало отчетного Наименование показателя Возвращено

неиспользованны
х остатков

прошлых лет в

бюджет субъекта

РФ
43

Поступило из
бюджета

субъекта РФ

Остаток на конец отчетного Код

ведомства

(ППП)

Возвращено из
бюджета

субъекта РФ в

объеме

потребности в

расходовании

КБК расходов бюджета

субъекта РФ
Кассовый расходКод доходов

бюджетов

внутригородских

муниципальных

образований